

**RAPORT KWARTALNY
ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU**



STOPKLATKA S.A.

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

Warszawa, 14 listopada 2013 r.

Zawartość Raportu:

- I. List do Akcjonariuszy**
- II. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe**
 - 1. Skrócony bilans
 - 2. Skrócony rachunek zysków i strat
 - 3. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym
 - 4. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych
 - 5. Informacje o zasadach rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu raportu
- III. Komentarz Zarządu do wyników finansowych**
- IV. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w analizowanym okresie**
- V. Informacje o strukturze akcjonariatu na dzień przekazania Raportu**
- VI. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta**

I. List do Akcjonariuszy

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

Zarząd Stopklatka S.A. („Spółka”, „Emitent”) ma przyjemność przedstawić raport kwartalny Spółki za trzeci kwartał 2013 r. („Raport”), związany z obecnością Stopklatka S.A. na rynku NewConnect.

W trzecim kwartale 2013 r. miało miejsce wiele istotnych wydarzeń, ale na plan pierwszy wysuwa się przyznanie Spółce koncesji na rozpowszechnianie kanału telewizyjnego Stopklatka TV w ramach multipleksu pierwszego („Koncesja”). Jest to wspólny projekt Stopklatka S.A., Kino Polska TV S.A. oraz Agora S.A., otwierający zupełnie nowe możliwości rozwoju Spółki na najbliższe lata. Więcej na ten temat w dalszej części Raportu.

Niniejszy Raport prezentuje także wyniki finansowe Spółki osiągnięte w analizowanym okresie oraz opis najważniejszych wydarzeń.

Zapraszam do lektury.

W imieniu Zarządu,

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu

II. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe

1. Skrócony bilans

AKTYWA		Stan na 30	Stan na	Stan na
		września	31 grudnia	30 września
Nazwa pozycji		2013r.	2012r.	2012r.
		(niebadane)	(niebadane)	(niebadane)
		zł	zł	zł
A	Aktywa trwałe	1 538 634,69	390 532,33	394 408,03
I	Wartości niematerialne i prawne	1 532 054,07	333 057,70	356 592,71
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 215 387,39	333 057,70	356 592,71
2	Wartość firmy	-	-	-
3	Inne wartości niematerialne i prawne	316 666,68	-	-
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
II	Rzeczowe aktywa trwałe	-	312,01	774,70
1	Środki trwałe	-	312,01	774,70
2	Środki trwałe w budowie	-	-	-
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-
III	Należności długoterminowe	6 580,62	11 880,00	11 880,00
1	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2	Od pozostałych jednostek	6 580,62	11 880,00	11 880,00
IV	Inwestycje długoterminowe	-	-	-
1	Nieruchomości	-	-	-
2	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
4	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	45 282,62	25 160,62
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	45 282,62	25 160,62
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
B	Aktywa obrotowe	487 392,18	2 141 372,60	2 321 999,98
I	Zapasy	-	-	-
1	Materiały	-	-	-
2	Półprodukty i produkty w toku	-	-	-
3	Produkty gotowe	-	-	-
4	Towary	-	-	-
5	Zaliczki na dostawy	-	-	-
II	Należności krótkoterminowe	338 875,25	572 760,92	553 935,45
1	Należności od jednostek powiązanych	73 707,93	212 043,57	60 993,67
2	Należności od pozostałych jednostek	265 167,32	360 717,35	492 941,78
III	Inwestycje krótkoterminowe	240,71	40 235,35	80 497,33
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	240,71	40 235,35	80 497,33
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	148 276,22	1 528 376,33	1 687 567,20
AKTYWA RAZEM		2 026 026,87	2 531 904,93	2 716 408,01

PASYWA

Nazwa pozycji		<i>Stan na 30 września 2013r. (niebadane)</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2012r.</i>	<i>Stan na 30 września 2012r. (niebadane)</i>
		zł	zł	zł
A	Kapitał (fundusz) własny	1 028 159,73	1 779 958,78	2 042 821,90
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2 275 246,00	2 275 246,00	2 275 246,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-	-
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 184 446,29	1 184 446,29	1 184 446,31
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-	-
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	90 000,00	90 000,00	90 000,00
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(1 769 733,51)	(1 193 364,81)	(1 193 364,83)
VIII	Zysk (strata) netto	(751 799,04)	(576 368,70)	(313 505,58)
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	997 867,13	751 946,15	673 586,11
I	Rezerwy na zobowiązania	76 913,80	56 716,96	959,12
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
3	Pozostałe rezerwy	76 913,80	56 716,96	959,12
II	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-
1	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2	Wobec pozostałych jednostek	-	-	-
III	Zobowiązania krótkoterminowe	920 953,33	695 229,19	662 376,99
1	Wobec jednostek powiązanych	354 491,50	66 422,46	122 911,08
2	Wobec pozostałych jednostek	566 461,83	628 806,73	539 465,91
3	Fundusze specjalne	-	-	-
IV	Rozliczenia międzyokresowe	-	-	10 250,00
1	Ujemna wartość firmy	-	-	-
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	10 250,00
PASYWA RAZEM		2 026 026,87	2 531 904,93	2 716 408,01

2. Skrócony rachunek zysków i strat

Nazwa pozycji	3 miesiące	9 miesięcy	3 miesiące	9 miesięcy
	zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)	zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)	zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)	zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)
	zł	zł	zł	zł
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	623 830,77	2 280 669,43	782 061,53	2 009 264,18
- od jednostek powiązanych	339 248,15	953 325,59	162 477,86	223 740,16
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	623 830,77	2 280 669,43	746 635,17	1 919 371,82
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	-	-	-	-
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	35 426,36	89 892,36
B Koszty działalności operacyjnej	975 010,31	2 927 971,20	880 899,28	2 325 199,52
I Amortyzacja	124 567,87	223 595,19	25 050,74	79 920,47
II Zużycie materiałów i energii	2 190,84	7 716,59	1 423,25	6 309,11
III Usługi obce	418 187,53	1 573 311,82	554 107,90	1 461 667,93
IV Podatki i opłaty	15 138,00	19 131,20	693,00	4 817,00
V Wynagrodzenia	372 857,69	969 570,32	244 603,14	587 215,31
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	38 207,42	112 368,30	35 630,96	89 943,52
VII Pozostałe koszty rodzajowe	3 860,96	22 277,78	11 081,05	17 083,58
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	8 309,24	78 242,60
C Zysk / (strata) ze sprzedaży (A-B)	(351 179,54)	(647 301,77)	(98 837,75)	(315 935,34)
D Pozostałe przychody operacyjne	3,81	3 367,66	200,93	6 576,03
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II Dotacje	-	-	-	-
III Inne przychody operacyjne	3,81	3 367,66	200,93	6 576,03
E Pozostałe koszty operacyjne	3 249,62	45 902,29	2,49	9,58
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III Inne koszty operacyjne	3 249,62	45 902,29	2,49	9,58
F Zysk / (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(354 425,35)	(689 836,40)	(98 639,31)	(309 368,89)
G Przychody finansowe	-	385,78	2 920,44	17 487,27
I Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II Odsetki	-	385,78	2 920,44	17 487,23
III Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V Inne	-	-	-	0,04
H Koszty finansowe	4 193,53	17 065,80	8 478,78	18 741,47
I Odsetki	3 844,48	10 726,50	3 407,29	12 996,08
II Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV Inne	349,05	6 339,30	5 071,49	5 745,39
I Zysk / (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(358 618,88)	(706 516,42)	(104 197,65)	(310 623,09)
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K Zysk / (strata) brutto (I±J)	(358 618,88)	(706 516,42)	(104 197,65)	(310 623,09)
L Podatek dochodowy	-	45 282,62	(7 793,57)	2 882,49
M Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N Zysk / (strata) netto (K-L-M)	(358 618,88)	(751 799,04)	(96 404,08)	(313 505,58)

3. Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

	<i>3 miesiące zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)</i>	<i>9 miesięcy zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)</i>	<i>3 miesiące zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)</i>	<i>9 miesięcy zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)</i>
	zł	zł	zł	zł
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	1 386 778,62	1 779 958,78	2 139 225,98	2 356 327,48
Zmiana z tytułu: - strata za okres	(358 618,88)	(751 799,04)	(96 404,08)	(313 505,58)
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	1 028 159,73	1 028 159,73	2 042 821,90	2 042 821,90
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 028 159,73	1 028 159,73	2 042 821,90	2 042 821,90

4. Skrócony rachunek przepływów pieniężnych

	<i>3 miesiące zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)</i>	<i>9 miesięcy zakończone 30.09.2013 r. (niebadane)</i>	<i>3 miesiące zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)</i>	<i>9 miesięcy zakończone 30.09.2012 r. (niebadane)</i>
	zł	zł	zł	zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	(358 618,88)	(751 799,04)	(96 404,08)	(313 505,58)
II. Korekty razem	109 206,49	601 346,84	(300 610,56)	(514 009,93)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	(249 412,39)	(150 452,20)	(397 014,64)	(827 515,51)
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	-	385,78	2 920,44	11 514,71
II. Wydatki	(1 555,47)	(92 616,76)	(450,00)	(3 860,00)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(1 555,47)	(92 230,98)	2 470,44	7 654,71
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	330 000,00	330 000,00	20 622,60	205 277,11
II. Wydatki	(105 979,50)	(127 311,46)	(8 405,46)	(12 277,25)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	224 020,50	202 688,54	12 217,14	192 999,86
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+C.III)	(26 947,36)	(39 994,64)	(382 327,06)	(626 860,94)
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	(26 947,36)	(39 994,64)	(382 327,06)	(626 860,94)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	27 188,07	40 235,35	462 824,39	707 358,27
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	240,71	240,71	80 497,33	80 497,33
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

5. Informacje o zasadach rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu Raportu

Stopklatka S.A. sporządza swoje sprawozdania finansowe zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Szczegółowy opis stosowanych zasad rachunkowości znajduje się w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym Spółki za rok 2012.

W ciągu okresu objętego niniejszym Raportem nie miały miejsca zmiany zasad rachunkowości.

Niniejszy Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z aktualnym stanem prawnym w zakresie określonym w par. 5 ust. 4.1 i 4.2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu. Zgodnie z tymi wymogami, sprawozdanie finansowe Spółki przedstawiono w wersji skróconej. Przy wszystkich danych finansowych zawartych w Raporcie zaprezentowano dane porównywalne za analogiczny kwartał poprzedniego roku obrotowego i dane finansowe narastająco w danym roku obrotowym oraz w roku poprzednim.

Skrócone sprawozdanie finansowe Stopklatka S.A. zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Warszawa, dn. 14 listopada 2013 r.

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu

Aleksandra Rytko
(osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych)

III. Komentarz Zarządu do wyników finansowych

Porównując trzy pierwsze kwartały roku 2013 z rokiem poprzednim obserwowany jest wzrost przychodów netto Stopklatka S.A. ze sprzedaży: z 2.009,3 tys. zł do 2.280,7 tys. zł, w tym znaczny wzrost przychodów z transakcji z jednostkami powiązаныmi. Warto odnotowania jest fakt, że o 16% zmniejszył się udział wartości transakcji bezgotówkowych w łącznej sumie przychodów.

Mimo wzrostu sprzedaży, strata netto Spółki w pierwszych trzech kwartałach 2013 roku zwiększyła się w porównaniu do tego samego okresu roku poprzedniego – z 313,5 tys. zł do 751,8 tys. zł. Wpływ na taką sytuację finansową Spółki miało kilka czynników. W związku z przeprowadzoną optymalizacją funkcjonowania Stopklatka S.A., polegającą m.in. na redukcji zatrudnienia, konieczne było wypłacenie odpraw pracowniczych, przez co wzrosły koszty wynagrodzeń Spółki. Dodatkowo, zostały utworzone i rozbudowane nowe działy firmy: IT LAB (od sierpnia 2012 r.) i Kulturalna Warszawa (od kwietnia 2013 r.). Spółka poniosła również koszty związane z promocją kanału Stopklatka TV. Nie bez znaczenia są także koszty amortyzacji związane z oddaniem nowej odsłony serwisu Stopklatka.pl w lutym 2013 roku. Zmodernizowany serwis, jak i pozostałe ukończone prace rozwojowe oraz inne wartości niematerialne i prawne stanowią znaczącą pozycję w bilansie Spółki – ich wartość na dzień 30 września 2013 r. wyniosła 1.532 tys. zł i jest o 1.175 tys. zł większa niż w porównywalnym momencie ubiegłego roku (30 września 2012 r.).

Zarząd Spółki informuje, że w trzecim kwartale 2013 r. został rozpoczęty proces reorganizacji Stopklatka S.A. oraz optymalizacji jej kosztów, polegający m.in. na redukcji zatrudnienia. Efekty tych działań będą widoczne już w czwartym kwartale bieżącego roku.

IV. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w analizowanym okresie

Najważniejszym wydarzeniem, które miało miejsce w ostatnim kwartale było bez wątpienia przyznanie Stopklatka S.A. Koncesji na rozpowszechnianie programu Stopklatka TV o charakterze wyspecjalizowanym filmowym w sygnale multipleksu pierwszego. Jest to wspólny projekt Stopklatka S.A., Kino Polska TV S.A. oraz Agora S.A.

Koncesja obowiązuje od dnia 30 października 2013 r. i wygasa z dniem 29 października 2023 r. Uzyskanie Koncesji stwarza istotne perspektywy rozwoju dla Stopklatka S.A. oraz dodatkowe znaczące źródło przychodów oraz jest pierwszym elementem niezbędnym do realizacji warunków umowy inwestycyjnej zawartej w dniu 22 lutego 2013 r. pomiędzy Kino Polska TV S.A. a Agorą S.A. (o zawarciu niniejszej umowy Emitent informował raportem bieżącym nr 11/2013).

Opłata za udzielenie Koncesji wynosi 12.945.000 (słownie: dwanaście milionów dziewięćset czterdzieści pięć tysięcy) złotych i zostanie uiszczona przez Stopklatkę S.A. w następujący sposób:

- I rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2013 r.;
- II rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2014 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 64.548,00 złotych;
- III rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2015 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 129.273,00 złote;

- IV rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2016 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 194.175,00 złotych;
- V rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2017 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 258.900,00 złotych;
- VI rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2018 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 323.625,00 złotych;
- VII rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2019 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 388.350,00 złotych;
- VIII rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2020 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 453.252,00 złote;
- IX rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2021 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 517.977,00 złotych;
- X rata – 1.294.500 złotych – płatna do dnia 29 grudnia 2022 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 582.702,00 złote.

Zgodnie z wymogami Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Stopklatka TV rozpocznie nadawanie najpóźniej do dnia 28 kwietnia 2014 r.

W trzecim kwartale 2013 na warunkach rynkowych została zawarta umowa pożyczki pomiędzy Emitentem a Kino Polska Program Sp. z o.o. SKA. Na mocy niniejszej umowy Kino Polska Program Sp. z o.o. SKA udzieliła Stopklatce S.A. pożyczki w łącznej wysokości 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). Oprocentowanie pożyczki jest stałe i wynosi 8% w stosunku rocznym. Strony umowy ustaliły, iż spłata pożyczki w powiększeniu o odsetki nastąpi jednorazowo, nie później niż w dniu 31 grudnia 2014 r. Pożyczkobiorca może zwrócić część albo całość pożyczki przed upływem wskazanego w umowie terminu.

Inne pola działalności Spółki:

APLIKACJE MOBILNE

W trzecim kwartale 2013 r. Stopklatka S.A. wprowadziła na rynek mobilny serwis informacyjny pod nazwą Stopklatka News. Aplikacja ma minimalistyczną formę podporządkowaną wygodzie, łatwości czytania wiadomości oraz szybkiemu dzieleniu się nimi z innymi użytkownikami w kanałach social media.

Ponadto, na potrzeby najważniejszego polskiego festiwalu filmowego odbywającego się rokrocznie w Gdyni Stopklatka przygotowała dedykowaną aplikację mobilną. Znaleźć w niej można wiadomości, program i informacje o filmach prezentowanych na 38.Gdynia – Festiwal Filmowy.

PROMOCJA

W pierwszej połowie trzeciego kwartału 2013 r. Spółka nawiązała współpracę z serwisem esensja.pl. Współpraca dotyczy wymiany treści i wspólnego pozyskiwania partnerów na rynku reklamowym. Jednocześnie powstała nowa domena o nazwie esensja.stopklatka.pl.

Emitent podjął również współpracę z Grupą RMF. Na specjalnej podstronie Stopklatka.pl publikowana jest Lista Przebojów Muzyki Filmowej RMF Classic, zaś na antenie RMF FM emitowane są spoty promujące Portal.

REDAKCJA

W trzecim kwartale 2013 r. redakcja Stopklatki opublikowała liczne wywiady z ludźmi kina, m.in. takimi jak: Anna Mucha, Joanna Kos-Krauze, Juliusz Machulski, Rink Kakuchi (gwiazda filmu „Pacific Rim”), Bogdan Zdrojewski (Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego), Adam „Nergal” Darski, Sam Rockwell czy Leszek Wosiewicz. Dzięki współpracy z Yolą Czaderską-Hayek na łamach serwisu ukazał się wywiad z gwiazdą światowego kina - Bruceem Willisem.

PRACE ROZWOJOWE I TECHNICZNE

W omawianym okresie zespół Stopklatki oprócz standardowych prac wykonywanych dla swoich klientów, wykonał projekt, oprogramowanie i przygotowanie do wdrożenia strony kanału Kino Polska. Strona została zaprojektowana według najnowszych trendów graficznych i jest dostosowana do odbioru na popularnych obecnie urządzeniach mobilnych.

Stopklatka wykonała również projekty graficzne i funkcjonalne stron na potrzeby Cyfrowego Repozytorium Filmowego Sp. z o.o.

V. Informacje o strukturze akcjonariatu na dzień przekazania Raportu

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego, struktura akcjonariatu Stopklatka S.A. uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, przedstawia się następująco:

Posiadacz akcji	Rodzaj akcji	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZ	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ (%)
Kino Polska TV S.A.	Zwykłe na okaziciela	1 867 701	82,09%	1 867 701	82,09%
IPOPEMA TFI S.A. wraz z TOTAL FIZ	Zwykłe na okaziciela	172 621	7,59%	172 621	7,59%
Pozostali	Zwykłe na okaziciela	234 924	10,32%	234 924	10,32%
RAZEM	Zwykłe na okaziciela	2 275 246	100%	2 275 246	100%

VI. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta

Emitent na dzień przekazania raportu zatrudnia łącznie 15 osób w ramach 15 pełnych etatów.

W imieniu Zarządu,

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu